

Viktor Orban - Euroopan puolesta?

Lähde: Visegrad Post, Daily Mail, CNBC, The Telegraph, Associated Press, Haaretz, The Guardian, EU Observer



Orban mm kehottaa EU:ta auttamaan Lähi-idän vainottuja kristittyjä

toimista, sanoo hän. Viktor Orban ilmoittautui oman maansa Unkarin lisäksi erityisesti Keski-Euroopan maiden puolustajaksi. EU onkin hyvin kahtia jakautunut suhteessa maahanmuuttoon. Toisin kuin EU johtajat muualla Orban haluaa kiinnittää huomiota islamin ja kristillisen uskonnon ristiriitoihin. Ne maat, joissa edelleen kunnioitetaan omia kansallisia ja kristillisiä arvoja, kuten Unkarissa, ovat vastaan EU:n jatkuvaa kehittämistä kohti liittovaltiota. Kristillisyyks onkin Euroopan ainoa ja viimeinen toivo, sanoo Orban.

Unkarin pääministeri Viktor Orban on puheillaan aiheuttanut monelle EU johtajalle "päünsärkyä". Unkarin suhtautuminen EU:n maahanmuuttopolitiikkaan on ollut erityisen kielteistä. Puheissaan hän on viitannut Euroopan kristilliseen perintöön ja kuinka se on vaarassa islamilaisuuden vyöryessä Eurooppaan. Orban syyttää "läntistä liberalismia" ja sanoo sen olevan eurooppalaisten henkinen (hengellinen) itsemurha, joka syrjäyttää kansalliset ja kristilliset arvot tässä maanosassa.

Unkarin vahvan miehen mukaan kehityksen takana on myös monikulttuurisuuden aktivisti, avoimien rajojen kannattaja ja miljardööri George Soros. Orban viittaakin Sorosin, jolla on Unkarin ja Amerikan kansalaisuus, esittämään suunnitelmaan "Euroopan pelastamiseksi" ja pitää sitä Euroopan tuhon suunnitelmana. Tässä "uudessa maailmanjärjestyksessä" Eurooppaa muutetaan maahanmuuttopolitiikalla, laajoilla väestönsiirroilla. Tämä suuntaus kulkee käsi kädessä islamin tavoitteiden mukaan. Edelleen Orban näkee nyt nähdyn maahanmuuttoaalton olleen vasta "lämmittelyä" tulevaa varten. NATON arvailujen mukaan Afrikasta olisi tulijoita Eurooppaan jopa 60 miljoonaa ihmistä vuoteen 2020 mennessä.

Orban ei säästele sanojaan arvostellessaan Brysselin byrokraatteja ja heidän maahanmuuttopolitiikkansa seurausta, jotka koetaan "terroritekoina lähes viikoittain ja dramaattisena yleisen turvallisuuden menetyksenä". Orbanin mukaan Brysselin byrokraatit "syövät Sorosin kädestä". Euroopan tulevaisuuden suurin uhka tulee Brysselistä ja sen

Orbanin esimerkki on saanut kannatusta mm. Puolassa, Slovakiassa ja Tshekissä. EU onkin jakaantunut. Tätä jakoa ei virallinen EU haluaisi julkisesti tunnustaa mutta käytännössä se on olemassa. Monissa valtioissa pidetään tiukemmin kiinni omista perinteistä eikä haluta niiden kärsivän muiden kulttuurien (erityisesti islam) maahantulosta. Unkarin kristillisyyks on pääosin room.katolista. Vuoden 2011 tilaston mukaan room.katolisia on maan väestöstä 37%, reformoituja (kalvinisteja) 12%, kreikk.ortodokseja vähän alle 2% ja luterilaisia vähän yli 2%. Muihin ei-kristillisiin uskontoihin kuuluu n 2% väestöstä ja loput eivät kuulu uskontoihin tai ovat ateisteja.



"Kädenvääntöä" EU komission poheenjohtaja Junckerin ja Orbanin kesken. Orban vastusti v 2014 tapahtunutta Junckerin valintaa EU:n johtoon (myös Britannian silloinen PM David Cameron teki samoin)

Orban ja 87 -vuotias unkarinjuutalainen Soros ovat myös keskenään sanasodassa. Orbanin syyttäessä Sorosia tämä on verrannut Orbania natseihin ja kommunisteihin. Sorosin suunnitelma on 7-osainen katsaus, joka hänen mukaansa voi auttaa Eurooppaa (tai lähinnä EU:ta) välttämään katastrofin. Sorosin mukaan EU:n tulee sallia vähintään 300 000 maahanmuuttajan saapuvan vuositasolla. Soros esitti ensin vuonna 2015 luvuksi 1 miljoonaa mutta korjasi vuotta myöhemmin arviotaan. Soros toki sanoo myös, että EU:n pitää valvoa rajojaan. EU:n tulisi myös löysentää budjettikuriaan sekä osallistua maahanmuuttajien ja pakolaisten ylläpitoon maissa, joihin nämä ensiksi saapuvat. Afrikkaan ja Lähi-itään pitää luoda uusia työmahdollisuuksia. EU:n pitää sallia ja tukea työperäistä maahanmuuttoa.

Sorosin ajatukset eivät sinänsä ole mullistavia eivätkä uusia. Mutta missä määrin EU voi ja kykenee toiminaan konfliktialueiden ihmisten elinolojen takaajana, kun omankaan alueen asiat eivät kaikin osin ole kunnossa? Orbanin huoli on ymmärrettävää ja osittain hyväksyttävääkin, vaikka mukana olisikin poliittista peliä. Usein vain riittävän kärkeästi esitetyt mielipiteet huomioidaan. Tällaiseksi maailmamme on mennyt. Puheillaan Orban onkin saanut median laajan huomion, erityisesti monissa Euroopan maissa. Suomessa ehkä ei niinkään.

Kesällä 2017 Unkarin juutalaiset protestoivat Orbanille sitä, että tämä oli puheessaan kunnioittanut valtion johtajaa Miklos Horthya, joka mm. allekirjoitti juutalaisvastaisia lakeja ennen toista maailmansotaa. Vaikka Horthy oli natsimielinen, natsit kuitenkin vangitsivat hänet valloittaessaan Unkarin. Amerikkalaiset vapauttivat Horthyn vankeudesta sodan lopulla. Holokaustissa Unkarin juutalaisväestö tuhoettiin lähes kokonaan. Henkensä menetti yli 560 000 juutalaista.

Unkarin juutalaisjärjestöt ovat arvostelleet Orbanin hallinnon eräitä näkemyksiä. Israelin PM Netanyahu vieraili Unkarissa 2017 kesällä. Tuolloin Unkari esitti anteeksipyyntönsä siitä, että maa liittoutui natsien kanssa. Orbanin mukaan oli "virhe" ja "synti" ettei Unkari kyennyt puolustamaan juutalaisia kansalaisiaan. Historiallisen vierailun aikana Orban vakuutti hänen hallintonsa suojelevan maan juutalaisia. Orban myös palautti Saksaan uusnatsirikollisen Horst Mahlerin, joka oli tullut maahan, kun Saksa vapautti hänet vankeudesta terveydellisin perustein. Mahler oli paennut Unkariin sen jälkeen, kun Saksan

viranomaiset olivat määränneet hänet saapumaan takaisin vankilaan kahden vuoden vapaana olon jälkeen.



Orban ja Netanyahu



ISRAELIN VALTION 70 V JUHLA PORISSA SU 22.4.2018

Juhla Porin Seurakuntakeskuksessa,
Itäpuisto 14, sunnuntaina 22.4.2018 klo 15,
kahvitarjoilu 14.30.

Tervehdyksen esittää Israelin Ystävien
liittohallituksen puheenjohtaja rovasti Anssi
Joutsenlahti, puhe ja tervehdys Israelista
Beit Singerin lastenkodin johtaja Ariel
Roscovsky ja toiminnanjohtaja Ilkka
Vakkuri, musiikki Risto Huvila ja "Uusi
Laulu"-yhtye Espoosta.
Luterilaisten seurakuntien tervehdys Länsi-
Porin khra Mika Kyytinen ja vapaiden
suuntien edustaja Porin helluntaikirkon
johtava pastori Petri Harjula.

TERVETULOA!